

به مائوئیست های افغانستان؛

با عرض سلام!

چنانچه ملاحظه میشود، سایت "مائوئیست های افغانستان" (شورش) بتازگی مطالبی را به نشر رسانیده است که با سایت (بابا) و جبهه متحد ضد امپریالیسم و ارتجاع - افغانستان ارتباط مستقیم دارند.

با اطلاع از همین اقدامات اخیر "شورش" که حرکتی بر ضد سایت (بابا) و "جبهه متحد..." تلقی میگردد، هیئت مسئولان (بابا) و رفقای جبهه متحد ضد امپریالیسم و ارتجاع - افغانستان، عجالاً یادداشت اعتراضی حاضر را به آدرس مائوئیست های افغانستان گسیل داشته، و پیش از آنکه در واکنشی متناسب با عملکرد های اخیر "شورش"، مبادرت به یک موضعگیری رسمی و علنی از طریق خود سایت (بابا) نمایند، لازمی میدانند، استفساریه کنونی را به آدرس مستقیم "مائوئیست های..." ارسال و بغرض روشن گردیدن مسئله، منتظر جواب باشند:

1 - "شورش" در پاسخ به یک نامه واصله که طی آن شخص نامه نویس سوالی را هم پیرامون ضرورت وحدت میان برخی تشکلات مطرح نموده و در همین ارتباط، از ارگان نشراتی (بابا) با کلمات خودش بعنوان رفقای (بابا) نیز یاد می نماید، اظهارات معینی دارد. ضمن همین اظهاریه است که "شورش" آنجا که از (بابا) اسم می برد، بلافاصله در کنار آن با باز نمودن یک قوس، نام "جبهه متحد ضد امپریالیسم و ارتجاع - افغانستان" را قید می نماید!

در اینجا چنانچه می بینیم، "شورش" آگاهانه میان سایت (بابا) بعنوان یک ارگان نشراتی مستقل غیر وابسته به هیچ جبهه، هیچ سازمان و حزبی، و میان خود "جبهه متحد..." فرق نگذاشته و (بابا) را عین "جبهه..." و یا هم ارگان نشراتی همین "جبهه..." به خوانندگان معرفی میدارد!!! این البته به معنای قلب ماهیت تشکیلاتی (بابا) و مغایر با واقعیت عینی آن میباشد!

بر هیچ کسی پوشیده نیست که میان رفقای (بابا) بمثابه یک ارگان نشراتی مستقل، و رفقای "جبهه متحد..." نزدیکترین روابط و علایق رفیقانه سیاسی وجود داشته، و چه بسا که رفقای از "جبهه..."، همچنان در هیئت مسئولان ارگان نشراتی مستقل (بابا) عضویت و همکاری خیلی فعال دارند؛ همین واقعیت پیشاپیش در "شناسنامه بابا" بعنوان یک منشور و یک سند پایه ای که (بابا) با آن اعلام موجودیت نموده و شناسایی میگردد، صراحتاً مسجل میباشد.

حال پرسش اینست که چرا "شورش" خواسته است سایت (بابا) را برعکس همین تصریحات ارائه شده و خلاف آنچه رسماً بدان تشخص یافته و علناً تبارز می نماید، در ذهنیت عمومی خوانندگان بمثابه ارگان "جبهه متحد..." تبلیغ نماید؟!

چه قصد و نیتی و کدام استدلال و توجیهی می تواند برای یک چنین عملی وجود داشته باشد؟ یا اینکه این کار هم بگونه قرار دادن اسم (بابا) در کنار همان سایت ضد انقلابی، یک مسئله کاملاً "صوری و بدون کدام پیام ضمنی" میباشد!

ما انتظار داریم هرچه زودتر همین مسئله را بقول "شورش"، بعنوان یک معضله "زیر سقف خانواده" و به شیوه رویکرد "اعضای یک خانواده در میان شان" حل نماییم؛ چنانچه این پرنسیپ به هر دلیلی،

توسط "شورش" کنار گذاشته شده باشد و یا هم کنار گذاشته شود؛ در آنصورت هر کسی مسئولیت اعمال خودش را داشته، و این نامه بنابراین، پیام خودش را رسانیده و مرادده مکاتباتی را هم بدینوسیله، پایان یافته اعلام میدارد.

2 - "شورش" آنچه را که ما "دشنامنامه" خوانده و از دیدگاه ما از یک موضع مطلقاً توطئه گرانه ضد انقلابی، علیه ناشرین بیانیه "به پیشواز جنبش!" آتش گشوده است، انتشار داده؛ این البته مسئله ای خواهد بود مختص به "شورش" و خط مشی نشراتی آن. اما پرسش اینست که آیا انتشار همین "دشنامنامه" در سایت "شورش"، به معنای دفاع از آن میباشد، یا محض در حکم انجام یک وظیفه نشراتی مطبوعاتی؟

انتشار هر دو بیانیه جمعی از اعضای "جبهه ..."، چنانچه مبرهن است، علاقمندان بموضوع را برای یک موضعگیری و قضاوت مستقلانه در همین خصوص، فرا می خواند؛ در پاسخ به همین فراخوان، "شورش" می تواند بدور از هر گونه فرمالیته یعنی چه در یک جمله و یک عبارت، و چه در سطح یک مقاله مفصل، موضع خودش را روشن ساخته، و بعنوان یک حرکت آگاهانه و اصولی سیاسی، بوظیفه خودش عمل نماید، تا این خود در کنار مسایلی دیگر، محوری گردد برای دامن زدن و پیشبرد یک مبارزه اصولی ایدئولوژیک - سیاسی.

اما برعکس، چنانچه نشر "دشنامنامه" در سایت "شورش"، در حکم انجام یک وظیفه مطبوعاتی باشد؛ پس ناگفته پیداست که "شورش" می بایستی به انجام وظیفه کامل خودش مبادرت ورزد و آن عبارت از انتشار هر دو بیانیه "به پیشواز جنبش!" و "بازهم به پیشگاه جنبش!" میباشد. این وظیفه ایست که باید انجام یابد! و همانطوری که می دانید، سایت (بابا) در رابطه مشابه ای، همواره نقطه نظرات و مواضع دو طرف یک منازعه را، بعنوان یک عمل نشراتی دموکراتیک، بدون هیچ کم و کاستی و سانسور، انتشار داده است، و ما اینک عین انتظار را از "شورش" داریم.

اگر استدلال این باشد که بیانیه های مزبور به آدرس "شورش" ارسال نشده و چنین تقاضایی از این سایت بعمل نیامده است؛ وظیفه ماست که همین بیانیه ها را در اختیار "شورش" بگذاریم، تا در کنار "دشنامنامه" مورد نظر، انتی تز آن هم به نشر رسیده و خوانندگان هم بتوانند، دیدگاه ها و مواضع اطراف منازعه را با هم و در کنار هم مقایسه نموده، و بر یک چنین زمینه ای قضاوت خودشان را نمایند. بی اعتنایی به همه همین ملاحظات و اصول بیان شده در اینجا، به امضا کنندگان همین نامه، این حق را میدهد که نامه خودشان را عیناً در سایت (بابا) به نشر رسانیده، و از این پس دیگر بر ادعا های بدون عمل "حل اختلافات میان اعضای یک خانواده در زیر سقف خانواده" هم بیش از این وقعی نگذارند. در آنصورت ما ناگزیر خواهیم بود که، بدون هیچ پابندی به حرف های غیر جدی و تعهدات شکننده دیگران، تمامی اسناد واصله برای (بابا) در گذشته، و اسنادی از خود (بابا) را که تا ایندم بنا به ملاحظاتی انتشار نیافته اند، از طریق خود سایت (بابا) به نشر رسانیم.

ما امضا کنندگان این نامه، انتظار داریم که انعکاس همین خواست برحق خودمان را، بدون اینکه برای کسی تعیین تکلیف نموده باشیم، هرچه سریعتر در موضعگیری اصولی "شورش"، در هر مفهوم و به هر شیوه ای که لازم بداند، ملاحظه نماییم.

موفق باشید!

– هیئت مسئولان (بابا)

– جبهه متحد ضد امپریالیسم و ارتجاع – افغانستان

